
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018001599, o realizaci marketingové podpory turistického
portálu budejce.cz (dále jer)„Dodatek")

I- Smluvní strany 

Statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené Ing. Jaromírem Talířem, náměstkem primátora, na základě plné moci KP- 
PO/385/2015/EPM/111 ze dne 30.09.2015
IČ: 00244732, DIČ: CZ00244732_______________________________
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu, tel: 725 941 340, e- 
mail: sedlakovai@c-budejovice.cz; případně Mgr. Martin Mlčák, vedoucí oddělení cestovního ruchu, 
tel: 601150 927, e-mail: mlcakm@c-budejovice.cz 
(dále je,, Objednatel")

Good Agency s.r.o.
se sídlem Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
zastoupená Bc. Davidem Šťastným 
IČ: 280 95 472, DIČ: CZ28095472 
Bankovní s pojen
Kontaktní osoba: Bc. David Šťastný, jed natě 

(dále jen „Zhotovitel,,)

1. V souladu s ustanovením odstavce 3. článku V. smlouvy o dílo č. 2018001599 (dále jen „původní 
smlouva") se doplňuje nový text odst. 2 článku lil. tohoto znění:

„Za období od 1.7. 2018 do 31.12. 2018 bude úhrada uvedená v odst. 1. článku III. probíhat tak, že 
Zhotoviteli bude poskytnuta záloha ve výši poloviny částky určená pro rok 2018, tj. 191.875 Kč bez 
DPH, a to na základě zálohové faktury. Ktéto částce bude účtována DPH dle platných právních 
předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohovou fakturu Zhotovitel vystaví nejdříve 
v den uzavření tohoto dodatku. Splatnost a náležitosti faktury jsou popsány v čl. Ill původní 
smlouvy. Vyúčtování plnění za rok 2018 provede Zhotovitel nejdříve 1. 1. 2019."

2. Zároveň se vypouštítext původního odst. 2. článku III. původní smlouvy, nahrazuje se novým textem 
a zároveň se tento odstavec přečíslovává na odst. 3., a to následovně:
„3. V období od 1.1. 2019 do skončení účinnosti smlouvy bude úhrada uvedená v odst. 1. článku III. 
probíhat na základě vystavených faktur, které Zhotovitel doručí Objednateli za plnění dle článku II. 
této Smlouvy, Fakturace bude probíhat vždy za každé uplynulé pololetí, tj. za období 1.1. až 30.6. a 
1.7. až 31.12. Každému pololetí bude odpovídat přesně polovina částky určené na příslušný rok, 
tvořená zjedná poloviny roční částkou za správu a zjedná poloviny roční částkou určenou pro roční 
placenou reklamu. Faktura může být vystavena vždy nejdříve první den následující po konci 
uplynulého pololetí."

3. Další odstavce článku III. původní smlouvy se přečíslovávají na odst. 4., 5. a 6.

4. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

1

mailto:sedlakovai@c-budejovice.cz
mailto:mlcakm@c-budejovice.cz


5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ 
v platném znění.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a 
Poskytovatel 1 (jedno) vyhotovení.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona 
zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany sl 
ujednávají, že Objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného mění této smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 

Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Objednatel je povinen tuto smlouvu čí 
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá 
z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní 
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní 
tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na 
všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či
ukončována.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za Objednatele:

V Českých Budějovicích dne:

Za Zhotovitele:

dne:

Ing. Jaromír Talíř
náměstek primátora

2


